
T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE CHIOGGIA (0804014B)
CHIOGGIA - 10-10-2008 - 12-10-2008

Torneo WE CHIOGGIA 0804014B

Luogo CHIOGGIA  [Venezia - Veneto]
Periodo 10-10-2008 - 12-10-2008

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30 " bonus
Arbitri RENIER RENZO - MINEI G.

Partecipanti 27

Sito Internet

Boscolo Marco Bachetto

1Schoonhoven Edger        

2
Bisaro Andrea            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE CHIOGGIA (0804014B)
CHIOGGIA - 10-10-2008 - 12-10-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Boscolo Marco Bachetto4.5 ITA 11.5013.508.00 8.00 1758 1700 1821 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1972

2 25 1N Schoonhoven Edger        4.0 ITA 12.5014.509.00 5.50 1661 1786 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1966

3 8 2N Bisaro Andrea            4.0 ITA 12.0013.008.50 5.25 1626 1621 1379 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1971

4 4 2N Boscolo Ampelio          4.0 ITA 10.5012.507.00 9.00 1718 1574 1409 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1949

5 24 2N Runggaldier Andreas      3.5 ITA 14.5016.5010.508.25 1608 0 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1967

6 6 2N Campagnola Giacomo       3.5 ITA 12.0013.007.50 5.50 1659 1633 1671 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1996

7 11 3N Knottner Klaus           3.5 ITA 10.0011.506.00 4.75 1560 1553 1384 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1955

8 5 2N Boscolo Bragadin Aldo3.0 ITA 13.5015.509.50 3.75 1661 1556 1317 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

9 15 2N Brunello Marco           3.0 ITA 10.5011.006.00 1.75 1715 1553 1626 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1996

10 22 2N Grossrubatscher Johann   3.0 ITA 11.5012.007.50 2.00 1600 1580 1653 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1962

11 14 3N Dal Bianco Nicola        3.0 ITA 7.50 8.00 5.00 1.50 1524 1545 1586 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1977

12 1 2N Rosina Graziano          2.5 ITA 16.0019.0011.507.00 1786 1641 1600 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1966

13 3 2N Casale Anania Vincenzo2.5 ITA 14.0014.509.50 6.00 1744 1594 1600 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1967

14 20 NC Franco Alessandro P.     2.5 ITA 11.5012.508.00 4.00 1440 1552 1552 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1984

15 9 2N Mantovan Giorgio         2.0 ITA 13.5014.009.00 1.25 1599 1606 1535 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1950

16 7 2N Borgato Alessandro       2.0 ITA 13.0014.509.00 6.75 1637 1545 1165 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1963

17 10 3N Aprile Martino           2.0 ITA 11.0013.007.50 5.50 1560 1482 1114 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1995

18 19 NC Spagnolo Elia            2.0 ITA 10.0010.506.50 5.25 1443 1548 1477 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1996

19 13 3N Cruccu Alberto           2.0 ITA 9.00 9.50 5.50 1.50 1530 1515 1186 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1961

20 16 3N Aprile Massimo           1.5 ITA 9.00 10.005.50 4.00 1494 1589 1433 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1956

21 21 NC Garbin Ezio              2.0 ITA 8.50 9.50 6.00 4.50 1446 1552 1481 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1970

22 18 3N Ferrarese Eugenio        2.0 ITA 8.50 9.00 4.50 0.25 1460 1548 1424 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 1957

23 27 3N Scandiuzzi Roberto       1.5 ITA 9.50 10.006.50 0.50 1356 1538 1216 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1953

24 26 NC Penzo Andrea             1.0 ITA 11.0012.507.00 0.75 1437 1551 1312 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1997

25 23 NC Molino Davide            1.0 ITA 10.5012.507.50 0.00 1395 1574 840 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1994

26 12 2N Meggiorin Orlando        1.0 ITA 10.0011.006.50 1.00 1532 1514 1322 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1947

27 17 NC Penzo Martina            0.5 ITA 10.5011.507.50 1.00 1467 1533 1168 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1995
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE CHIOGGIA (0804014B)
CHIOGGIA - 10-10-2008 - 12-10-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 3N Aprile Martino           ITA VEN VE 1560 1482 1114 1995 M 126237

16 3N Aprile Massimo           ITA VEN VE 1494 1589 1433 1956 M 103361

8 2N Bisaro Andrea            ITA FRI PN 1626 1621 1379 1971 M 120456

7 2N Borgato Alessandro       ITA VEN PD 1637 1545 1165 1963 M 107201

4 2N Boscolo Ampelio          ITA VEN VE 1718 1574 1409 1949 M 103348

5 2N Boscolo Bragadin AldoITA VEN VE 1661 1556 1317 1959 M 103347

2 2N Boscolo Marco BachettoITA VEN VE 1758 1700 1821 1972 M 103350

15 2N Brunello Marco           ITA VEN TV 1715 1553 1626 1996 M 122623

6 2N Campagnola Giacomo       ITA VEN TV 1659 1633 1671 1996 M 118822

3 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1744 1594 1600 1967 M 834726 120242

13 3N Cruccu Alberto           ITA VEN VE 1530 1515 1186 1961 M 111863

14 3N Dal Bianco Nicola        ITA VEN BL 1524 1545 1586 1977 M 132171

18 3N Ferrarese Eugenio        ITA VEN VE 1460 1548 1424 1957 M 115216

20 NC Franco Alessandro P.     ITA EMI BO 1440 1552 1552 1984 M 116326

21 NC Garbin Ezio              ITA VEN VE 1446 1552 1481 1970 M 128252

22 2N Grossrubatscher Johann   ITA ALT BZ 1600 1580 1653 1962 M

11 3N Knottner Klaus           ITA ALT BZ 1560 1553 1384 1955 M 120277

9 2N Mantovan Giorgio         ITA VEN VE 1599 1606 1535 1950 M 103368

12 2N Meggiorin Orlando        ITA VEN PD 1532 1514 1322 1947 M 104037

23 NC Molino Davide            ITA VEN VE 1395 1574 840 1994 M 129547

26 NC Penzo Andrea             ITA VEN VE 1437 1551 1312 1997 M 129529

17 NC Penzo Martina            ITA VEN VE 1467 1533 1168 1995 F 129537

1 2N Rosina Graziano          ITA VEN PD 1786 1641 1600 1966 M 823759 123946

24 2N Runggaldier Andreas      ITA ALT BZ 1608 0 1967 M 139306

27 3N Scandiuzzi Roberto       ITA VEN PD 1356 1538 1216 1953 M 110159

25 1N Schoonhoven Edger        ITA VEN PD 1661 1786 1966 M 128699

19 NC Spagnolo Elia            ITA VEN TV 1443 1548 1477 1996 M 132918
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

12 1 2N Rosina Graziano          2.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 25 B 0 | 1

1 2 2N Boscolo Marco Bachetto 4.5 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 1 | 6 N 1 | -1

13 3 2N Casale Anania Vincenzo 2.5 ITA | 17 B 1 | 13 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 11 B 0 | 1

4 4 2N Boscolo Ampelio          4.0 ITA | 18 N 1 | 24 B Â½ | 7 N Â½ | 9 B 1 | 22 N 1 | -1

8 5 2N Boscolo Bragadin Aldo 3.0 ITA | 19 B 1 | 25 N 0 | 20 B 1 | 15 N 1 | 8 B 0 | 1

6 6 2N Campagnola Giacomo       3.5 ITA | 20 N 1 | 26 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 2 B 0 | 1

16 7 2N Borgato Alessandro       2.0 ITA | 21 B Â½ | 16 N 1 | 4 B Â½ | 25 N 0 | 14 B 0 | 1

3 8 2N Bisaro Andrea            4.0 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 26 N 1 | 24 B 1 | 5 N 1 | -1

15 9 2N Mantovan Giorgio         2.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 4 N 0 | 15 B 0 | 1

17 10 3N Aprile Martino           2.0 ITA | 24 N 0 | 21 N Â½ | 19 B 1 | 22 B 0 | 20 N Â½ | -1

7 11 3N Knottner Klaus           3.5 ITA | 25 B 0 | 19 N Â½ | 16 B 1 | 12 N 1 | 3 N 1 | -1

26 12 2N Meggiorin Orlando        1.0 ITA | 26 N 0 | 18 B 1 | 22 N 0 | 11 B 0 | 28 0 | 0

19 13 3N Cruccu Alberto           2.0 ITA | 27 B 1 | 3 B 0 | 23 0 | 21 N 1 | 24 N 0 | 0

11 14 3N Dal Bianco Nicola        3.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 0 | 17 N 1 | 23 B 1 | 7 N 1 | -1

9 15 2N Brunello Marco           3.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 27 N 1 | 5 B 0 | 9 N 1 | -1

20 16 3N Aprile Massimo           1.5 ITA | 28 0 | 7 B 0 | 11 N 0 | 26 B 1 | 19 N Â½ | 0

27 17 NC Penzo Martina            0.5 ITA | 3 N 0 | 22 B 0 | 14 B 0 | 19 N 0 | 27 N Â½ | -1

22 18 3N Ferrarese Eugenio        2.0 ITA | 4 B 0 | 12 N 0 | 28 0 | 28 1 | 23 N 1 | -1

18 19 NC Spagnolo Elia            2.0 ITA | 5 N 0 | 11 B Â½ | 10 N 0 | 17 B 1 | 16 B Â½ | 1

14 20 NC Franco Alessandro P.     2.5 ITA | 6 B 0 | 14 N 1 | 5 N 0 | 27 B 1 | 10 B Â½ | 1

21 21 NC Garbin Ezio              2.0 ITA | 7 N Â½ | 10 B Â½ | 9 N 0 | 13 B 0 | 26 N 1 | -1

10 22 2N Grossrubatscher Johann   3.0 ITA | 8 B 0 | 17 N 1 | 12 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 1

25 23 NC Molino Davide            1.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 13 1 | 14 N 0 | 18 B 0 | 0

5 24 2N Runggaldier Andreas      3.5 ITA | 10 B 1 | 4 N Â½ | 25 B 1 | 8 N 0 | 13 B 1 | 1

2 25 1N Schoonhoven Edger        4.0 ITA | 11 N 1 | 5 B 1 | 24 N 0 | 7 B 1 | 1 N 1 | -1

24 26 NC Penzo Andrea             1.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 16 N 0 | 21 B 0 | 1

23 27 3N Scandiuzzi Roberto       1.5 ITA | 13 N 0 | 28 1 | 15 B 0 | 20 N 0 | 17 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 2N Casale Anania VincenzoITA 1744 0 0.00 0 1594.801600 1967 M 834726 120242

1 2N Rosina Graziano          ITA 1786 0 0.00 0 1641.751600 1966 M 823759 123946

FSI - WE CHIOGGIA (0804014B) - CHIOGGIA - 10-10-2008 - 12-10-2008 - Pag. 5/18



T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE CHIOGGIA (0804014B)
CHIOGGIA - 10-10-2008 - 12-10-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 3N Aprile Martino           ITA 1560 4 2.00 2.40 -0.4 -33 1482.251114 1995 M 126237

16 3N Aprile Massimo           ITA 1494 4 1.50 1.90 -0.4 -12 1589.201433 1956 M 103361

8 2N Bisaro Andrea            ITA 1626 3 3.00 2.00 1 36 1621.001379 1971 M 120456

7 2N Borgato Alessandro       ITA 1637 4 2.00 2.50 -0.5 -36 1545.501165 1963 M 107201

4 2N Boscolo Ampelio          ITA 1718 4 3.50 2.80 0.7 12 1574.001409 1949 M 103348

5 2N Boscolo Bragadin AldoITA 1661 4 3.00 2.50 0.5 -18 1556.001317 1959 M 103347

2 2N Boscolo Marco BachettoITA 1758 3 3.00 2.90 1.6 42 1700.601821 1972 M 103350

15 2N Brunello Marco           ITA 1715 5 3.00 3.40 -0.4 24 1553.801626 1996 M 122623

6 2N Campagnola Giacomo       ITA 1659 3 2.00 2.60 0.9 27 1633.001671 1996 M 118822

13 3N Cruccu Alberto           ITA 1530 2 2.00 1.60 0.4 -6 1515.331186 1961 M 111863

14 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1524 4 3.00 2.40 0.6 21 1545.001586 1977 M 132171

18 3N Ferrarese Eugenio        ITA 1460 3 1.00 1.20 -0.2 -3 1548.331424 1957 M 115216

20 NC Franco Alessandro P.     ITA 1440 5 2.50 1.80 0.7 21 1552.001552 1984 M 116326

21 NC Garbin Ezio              ITA 1446 5 2.00 1.80 0.2 6 1552.601481 1970 M 128252

22 2N Grossrubatscher Johann   ITA 1600 5 3.00 2.60 0.4 12 1580.601653 1962 M

11 3N Knottner Klaus           ITA 1560 3 2.50 2.10 1.4 24 1553.251384 1955 M 120277

9 2N Mantovan Giorgio         ITA 1599 5 2.00 2.40 -0.4 -21 1606.401535 1950 M 103368

12 2N Meggiorin Orlando        ITA 1532 4 1.00 2.10 -1.1 -33 1514.251322 1947 M 104037

23 NC Molino Davide            ITA 1395 4 0.00 1.10 -1.1 -45 1574.50840 1994 M 129547

26 NC Penzo Andrea             ITA 1437 5 1.00 1.80 -0.8 -24 1551.401312 1997 M 129529

17 NC Penzo Martina            ITA 1467 4 0.50 2.10 -1.6 -48 1533.401168 1995 F 129537

27 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1356 4 0.50 1.10 -0.6 -24 1538.001216 1953 M 110159

19 NC Spagnolo Elia            ITA 1443 5 2.00 1.80 0.2 6 1548.401477 1996 M 132918
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE CHIOGGIA (0804014B)
CHIOGGIA - 10-10-2008 - 12-10-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Rosina Graziano          ITA 1786   |  14 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1524 1 - 0

2 15 2N Brunello Marco           ITA 1715   |  2 2N Boscolo Marco Bachetto ITA 1758 0 - 1

3 3 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1744   |  17 NC Penzo Martina            ITA 1467 1 - 0

4 18 3N Ferrarese Eugenio        ITA 1460   |  4 2N Boscolo Ampelio          ITA 1718 0 - 1

5 5 2N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1661   |  19 NC Spagnolo Elia            ITA 1443 1 - 0

6 20 NC Franco Alessandro P.     ITA 1440   |  6 2N Campagnola Giacomo       ITA 1659 0 - 1

7 7 2N Borgato Alessandro       ITA 1637   |  21 NC Garbin Ezio              ITA 1446 Â½ - Â½

8 22 2N Grossrubatscher Johann   ITA 1600   |  8 2N Bisaro Andrea            ITA 1626 0 - 1

9 9 2N Mantovan Giorgio         ITA 1599   |  23 NC Molino Davide            ITA 1395 1 - 0

10 24 2N Runggaldier Andreas      ITA   |  10 3N Aprile Martino           ITA 1560 1 - 0

11 11 3N Knottner Klaus           ITA 1560   |  25 1N Schoonhoven Edger        ITA 0 - 1

12 26 NC Penzo Andrea             ITA 1437   |  12 2N Meggiorin Orlando        ITA 1532 1 - 0

13 13 3N Cruccu Alberto           ITA 1530   |  27 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1356 1 - 0

14 16 3N Aprile Massimo           ITA 1494   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE CHIOGGIA (0804014B)
CHIOGGIA - 10-10-2008 - 12-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Bisaro Andrea            1 ITA 1626   |  1 2N Rosina Graziano          1 ITA 1786 0 - 1

2 2 2N Boscolo Marco Bachetto1 ITA 1758   |  9 2N Mantovan Giorgio         1 ITA 1599 1 - 0

3 13 3N Cruccu Alberto           1 ITA 1530   |  3 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1744 0 - 1

4 4 2N Boscolo Ampelio          1 ITA 1718   |  24 2N Runggaldier Andreas      1 ITA Â½ - Â½

5 25 1N Schoonhoven Edger        1 ITA   |  5 2N Boscolo Bragadin Aldo1 ITA 1661 1 - 0

6 6 2N Campagnola Giacomo       1 ITA 1659   |  26 NC Penzo Andrea             1 ITA 1437 1 - 0

7 16 3N Aprile Massimo           0 ITA 1494   |  7 2N Borgato Alessandro       0.5 ITA 1637 0 - 1

8 21 NC Garbin Ezio              0.5 ITA 1446   |  10 3N Aprile Martino           0 ITA 1560 Â½ - Â½

9 19 NC Spagnolo Elia            0 ITA 1443   |  11 3N Knottner Klaus           0 ITA 1560 Â½ - Â½

10 12 2N Meggiorin Orlando        0 ITA 1532   |  18 3N Ferrarese Eugenio        0 ITA 1460 1 - 0

11 14 3N Dal Bianco Nicola        0 ITA 1524   |  20 NC Franco Alessandro P.     0 ITA 1440 0 - 1

12 23 NC Molino Davide            0 ITA 1395   |  15 2N Brunello Marco           0 ITA 1715 0 - 1

13 17 NC Penzo Martina            0 ITA 1467   |  22 2N Grossrubatscher Johann   0 ITA 1600 0 - 1

14 27 3N Scandiuzzi Roberto       0 ITA 1356   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE CHIOGGIA (0804014B)
CHIOGGIA - 10-10-2008 - 12-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Rosina Graziano          2 ITA 1786   |  6 2N Campagnola Giacomo       2 ITA 1659 Â½ - Â½

2 3 2N Casale Anania Vincenzo2 ITA 1744   |  2 2N Boscolo Marco Bachetto2 ITA 1758 Â½ - Â½

3 24 2N Runggaldier Andreas      1.5 ITA   |  25 1N Schoonhoven Edger        2 ITA 1 - 0

4 7 2N Borgato Alessandro       1.5 ITA 1637   |  4 2N Boscolo Ampelio          1.5 ITA 1718 Â½ - Â½

5 5 2N Boscolo Bragadin Aldo1 ITA 1661   |  20 NC Franco Alessandro P.     1 ITA 1440 1 - 0

6 26 NC Penzo Andrea             1 ITA 1437   |  8 2N Bisaro Andrea            1 ITA 1626 0 - 1

7 9 2N Mantovan Giorgio         1 ITA 1599   |  21 NC Garbin Ezio              1 ITA 1446 1 - 0

8 22 2N Grossrubatscher Johann   1 ITA 1600   |  12 2N Meggiorin Orlando        1 ITA 1532 1 - 0

9 27 3N Scandiuzzi Roberto       1 ITA 1356   |  15 2N Brunello Marco           1 ITA 1715 0 - 1

10 10 3N Aprile Martino           0.5 ITA 1560   |  19 NC Spagnolo Elia            0.5 ITA 1443 1 - 0

11 11 3N Knottner Klaus           0.5 ITA 1560   |  16 3N Aprile Massimo           0 ITA 1494 1 - 0

12 17 NC Penzo Martina            0 ITA 1467   |  14 3N Dal Bianco Nicola        0 ITA 1524 0 - 1

13 13 3N Cruccu Alberto           1 ITA 1530   |  23 NC Molino Davide            0 ITA 1395 0 - 1 F

14 18 3N Ferrarese Eugenio        0 ITA 1460   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE CHIOGGIA (0804014B)
CHIOGGIA - 10-10-2008 - 12-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Boscolo Marco Bachetto2.5 ITA 1758   |  1 2N Rosina Graziano          2.5 ITA 1786 1 - 0

2 6 2N Campagnola Giacomo       2.5 ITA 1659   |  3 2N Casale Anania Vincenzo2.5 ITA 1744 1 - 0

3 8 2N Bisaro Andrea            2 ITA 1626   |  24 2N Runggaldier Andreas      2.5 ITA 1 - 0

4 4 2N Boscolo Ampelio          2 ITA 1718   |  9 2N Mantovan Giorgio         2 ITA 1599 1 - 0

5 15 2N Brunello Marco           2 ITA 1715   |  5 2N Boscolo Bragadin Aldo2 ITA 1661 0 - 1

6 25 1N Schoonhoven Edger        2 ITA   |  7 2N Borgato Alessandro       2 ITA 1637 1 - 0

7 10 3N Aprile Martino           1.5 ITA 1560   |  22 2N Grossrubatscher Johann   2 ITA 1600 0 - 1

8 12 2N Meggiorin Orlando        1 ITA 1532   |  11 3N Knottner Klaus           1.5 ITA 1560 0 - 1

9 21 NC Garbin Ezio              1 ITA 1446   |  13 3N Cruccu Alberto           1 ITA 1530 0 - 1

10 14 3N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1524   |  23 NC Molino Davide            1 ITA 1395 1 - 0

11 20 NC Franco Alessandro P.     1 ITA 1440   |  27 3N Scandiuzzi Roberto       1 ITA 1356 1 - 0

12 16 3N Aprile Massimo           0 ITA 1494   |  26 NC Penzo Andrea             1 ITA 1437 1 - 0

13 19 NC Spagnolo Elia            0.5 ITA 1443   |  17 NC Penzo Martina            0 ITA 1467 1 - 0

14 18 3N Ferrarese Eugenio        0 ITA 1460   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE CHIOGGIA (0804014B)
CHIOGGIA - 10-10-2008 - 12-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Campagnola Giacomo       3.5 ITA 1659   |  2 2N Boscolo Marco Bachetto3.5 ITA 1758 0 - 1

2 22 2N Grossrubatscher Johann   3 ITA 1600   |  4 2N Boscolo Ampelio          3 ITA 1718 0 - 1

3 5 2N Boscolo Bragadin Aldo3 ITA 1661   |  8 2N Bisaro Andrea            3 ITA 1626 0 - 1

4 1 2N Rosina Graziano          2.5 ITA 1786   |  25 1N Schoonhoven Edger        3 ITA 0 - 1

5 3 2N Casale Anania Vincenzo2.5 ITA 1744   |  11 3N Knottner Klaus           2.5 ITA 1560 0 - 1

6 24 2N Runggaldier Andreas      2.5 ITA   |  13 3N Cruccu Alberto           2 ITA 1530 1 - 0

7 7 2N Borgato Alessandro       2 ITA 1637   |  14 3N Dal Bianco Nicola        2 ITA 1524 0 - 1

8 9 2N Mantovan Giorgio         2 ITA 1599   |  15 2N Brunello Marco           2 ITA 1715 0 - 1

9 20 NC Franco Alessandro P.     2 ITA 1440   |  10 3N Aprile Martino           1.5 ITA 1560 Â½ - Â½

10 19 NC Spagnolo Elia            1.5 ITA 1443   |  16 3N Aprile Massimo           1 ITA 1494 Â½ - Â½

11 23 NC Molino Davide            1 ITA 1395   |  18 3N Ferrarese Eugenio        1 ITA 1460 0 - 1

12 26 NC Penzo Andrea             1 ITA 1437   |  21 NC Garbin Ezio              1 ITA 1446 0 - 1

13 27 3N Scandiuzzi Roberto       1 ITA 1356   |  17 NC Penzo Martina            0 ITA 1467 Â½ - Â½

14 12 2N Meggiorin Orlando        1 ITA 1532   |  0 - F
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1 Rosina Graziano          
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1600 Media: 1641.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1524 1 0 1

2 N 8 2N Bisaro Andrea            ITA 1626 1 0 2

3 B 6 2N Campagnola Giacomo       ITA 1659 Â½ 0 2

4 N 2 2N Boscolo Marco Bachetto ITA 1758 0 0 2

5 B 25 1N Schoonhoven Edger        ITA 0.5 0 0 2

0 0 2

2 Boscolo Marco Bachetto
2N ITA Elo Italia: 1758 Variaz: 42 Perf: 1821 Media: 1700.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Brunello Marco           ITA 1715 43 0.56 1 1 1

2 B 9 2N Mantovan Giorgio         ITA 1599 159 0.71 1 2 2

3 N 3 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1744 14 0.52 Â½ 2 2

4 B 1 2N Rosina Graziano          ITA 1786 -28 0.46 1 3 3

5 N 6 2N Campagnola Giacomo       ITA 1659 99 0.64 1 4 4

2.89 4 4

3 Casale Anania Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1600 Media: 1594.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Penzo Martina            ITA 1467 1 0 1

2 N 13 3N Cruccu Alberto           ITA 1530 1 0 2

3 B 2 2N Boscolo Marco Bachetto ITA 1758 Â½ 0 2

4 N 6 2N Campagnola Giacomo       ITA 1659 0 0 2

5 B 11 3N Knottner Klaus           ITA 1560 0 0 2

0 0 2

4 Boscolo Ampelio          
2N ITA Elo Italia: 1718 Variaz: 12 Perf: 1409 Media: 1574.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Ferrarese Eugenio        ITA 1460 258 0.82 1 1 1

2 B 24 2N Runggaldier Andreas      ITA 0.5 Â½ 1 1

3 N 7 2N Borgato Alessandro       ITA 1637 81 0.61 Â½ 1 1

4 B 9 2N Mantovan Giorgio         ITA 1599 119 0.66 1 2 2

5 N 22 2N Grossrubatscher Johann   ITA 1600 118 0.66 1 3 3

3.25 3 3
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CHIOGGIA - 10-10-2008 - 12-10-2008

5 Boscolo Bragadin Aldo
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: -18 Perf: 1317 Media: 1556.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Spagnolo Elia            ITA 1443 218 0.78 1 1 1

2 N 25 1N Schoonhoven Edger        ITA 0.5 0 1 1

3 B 20 NC Franco Alessandro P.     ITA 1440 221 0.78 1 2 2

4 N 15 2N Brunello Marco           ITA 1715 -54 0.42 1 3 3

5 B 8 2N Bisaro Andrea            ITA 1626 35 0.55 0 3 3

3.03 3 3

6 Campagnola Giacomo       
2N ITA Elo Italia: 1659 Variaz: 27 Perf: 1671 Media: 1633.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Franco Alessandro P.     ITA 1440 219 0.78 1 1 1

2 B 26 NC Penzo Andrea             ITA 1437 222 0.78 1 2 2

3 N 1 2N Rosina Graziano          ITA 1786 -127 0.33 Â½ 2 2

4 B 3 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1744 -85 0.38 1 3 3

5 B 2 2N Boscolo Marco Bachetto ITA 1758 -99 0.36 0 3 3

2.63 3 3

7 Borgato Alessandro       
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: -36 Perf: 1165 Media: 1545.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Garbin Ezio              ITA 1446 191 0.75 Â½ 0 0

2 N 16 3N Aprile Massimo           ITA 1494 143 0.69 1 1 1

3 B 4 2N Boscolo Ampelio          ITA 1718 -81 0.39 Â½ 1 1

4 N 25 1N Schoonhoven Edger        ITA 0.5 0 1 1

5 B 14 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1524 113 0.65 0 1 1

2.98 1 1

8 Bisaro Andrea            
2N ITA Elo Italia: 1626 Variaz: 36 Perf: 1379 Media: 1621.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Grossrubatscher Johann   ITA 1600 26 0.54 1 1 1

2 B 1 2N Rosina Graziano          ITA 1786 -160 0.29 0 1 1

3 N 26 NC Penzo Andrea             ITA 1437 189 0.75 1 2 2

4 B 24 2N Runggaldier Andreas      ITA 0.5 1 3 3

5 N 5 2N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1661 -35 0.45 1 4 4

2.53 4 4
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9 Mantovan Giorgio         
2N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: -21 Perf: 1535 Media: 1606.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Molino Davide            ITA 1395 204 0.76 1 1 1

2 N 2 2N Boscolo Marco Bachetto ITA 1758 -159 0.29 0 1 1

3 B 21 NC Garbin Ezio              ITA 1446 153 0.7 1 2 2

4 N 4 2N Boscolo Ampelio          ITA 1718 -119 0.34 0 2 2

5 B 15 2N Brunello Marco           ITA 1715 -116 0.34 0 2 2

2.43 2 2

10 Aprile Martino           
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -33 Perf: 1114 Media: 1482.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Runggaldier Andreas      ITA 0.5 0 0 0

2 N 21 NC Garbin Ezio              ITA 1446 114 0.66 Â½ 0 0

3 B 19 NC Spagnolo Elia            ITA 1443 117 0.66 1 1 1

4 B 22 2N Grossrubatscher Johann   ITA 1600 -40 0.44 0 1 1

5 N 20 NC Franco Alessandro P.     ITA 1440 120 0.66 Â½ 1 1

2.92 1 1

11 Knottner Klaus           
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 24 Perf: 1384 Media: 1553.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Schoonhoven Edger        ITA 0.5 0 0 0

2 N 19 NC Spagnolo Elia            ITA 1443 117 0.66 Â½ 0 0

3 B 16 3N Aprile Massimo           ITA 1494 66 0.59 1 1 1

4 N 12 2N Meggiorin Orlando        ITA 1532 28 0.54 1 2 2

5 N 3 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1744 -184 0.26 1 3 3

2.55 3 3

12 Meggiorin Orlando        
2N ITA Elo Italia: 1532 Variaz: -33 Perf: 1322 Media: 1514.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Penzo Andrea             ITA 1437 95 0.63 0 0 0

2 B 18 3N Ferrarese Eugenio        ITA 1460 72 0.6 1 1 1

3 N 22 2N Grossrubatscher Johann   ITA 1600 -68 0.41 0 1 1

4 B 11 3N Knottner Klaus           ITA 1560 -28 0.46 0 1 1

5 28 0 F 1 1

2.1 1 1
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13 Cruccu Alberto           
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -6 Perf: 1186 Media: 1515.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1356 174 0.73 1 1 1

2 B 3 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1744 -214 0.23 0 1 1

3 23 NC Molino Davide            ITA 1395 135 0 F 1 1

4 N 21 NC Garbin Ezio              ITA 1446 84 0.62 1 2 2

5 N 24 2N Runggaldier Andreas      ITA 0.5 0 2 2

2.08 2 2

14 Dal Bianco Nicola        
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 21 Perf: 1586 Media: 1545.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Rosina Graziano          ITA 1786 -262 0.18 0 0 0

2 B 20 NC Franco Alessandro P.     ITA 1440 84 0.62 0 0 0

3 N 17 NC Penzo Martina            ITA 1467 57 0.58 1 1 1

4 B 23 NC Molino Davide            ITA 1395 129 0.67 1 2 2

5 N 7 2N Borgato Alessandro       ITA 1637 -113 0.35 1 3 3

2.4 3 3

15 Brunello Marco           
2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: 24 Perf: 1626 Media: 1553.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Boscolo Marco Bachetto ITA 1758 -43 0.44 0 0 0

2 N 23 NC Molino Davide            ITA 1395 320 0.87 1 1 1

3 N 27 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1356 359 0.9 1 2 2

4 B 5 2N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1661 54 0.58 0 2 2

5 N 9 2N Mantovan Giorgio         ITA 1599 116 0.66 1 3 3

3.45 3 3

16 Aprile Massimo           
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -12 Perf: 1433 Media: 1589.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 28 0 F 0 0

2 B 7 2N Borgato Alessandro       ITA 1637 -143 0.31 0 0 0

3 N 11 3N Knottner Klaus           ITA 1560 -66 0.41 0 0 0

4 B 26 NC Penzo Andrea             ITA 1437 57 0.58 1 1 1

5 N 19 NC Spagnolo Elia            ITA 1443 51 0.57 Â½ 1 1

1.87 1 1
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17 Penzo Martina            
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -48 Perf: 1168 Media: 1533.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1744 -277 0.17 0 0 0

2 B 22 2N Grossrubatscher Johann   ITA 1600 -133 0.32 0 0 0

3 B 14 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1524 -57 0.42 0 0 0

4 N 19 NC Spagnolo Elia            ITA 1443 24 0.53 0 0 0

5 N 27 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1356 111 0.65 Â½ 0 0

2.09 0 0

18 Ferrarese Eugenio        
3N ITA Elo Italia: 1460 Variaz: -3 Perf: 1424 Media: 1548.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Boscolo Ampelio          ITA 1718 -258 0.18 0 0 0

2 N 12 2N Meggiorin Orlando        ITA 1532 -72 0.4 0 0 0

3 28 0 F 0 0

4 28 1 F 0 1

5 N 23 NC Molino Davide            ITA 1395 65 0.59 1 1 2

1.17 1 2

19 Spagnolo Elia            
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 6 Perf: 1477 Media: 1548.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1661 -218 0.22 0 0 0

2 B 11 3N Knottner Klaus           ITA 1560 -117 0.34 Â½ 0 0

3 N 10 3N Aprile Martino           ITA 1560 -117 0.34 0 0 0

4 B 17 NC Penzo Martina            ITA 1467 -24 0.47 1 1 1

5 B 16 3N Aprile Massimo           ITA 1494 -51 0.43 Â½ 1 1

1.8 1 1

20 Franco Alessandro P.     
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1552 Media: 1552.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Campagnola Giacomo       ITA 1659 -219 0.22 0 0 0

2 N 14 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1524 -84 0.38 1 1 1

3 N 5 2N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1661 -221 0.22 0 1 1

4 B 27 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1356 84 0.62 1 2 2

5 B 10 3N Aprile Martino           ITA 1560 -120 0.34 Â½ 2 2

1.78 2 2

FSI - WE CHIOGGIA (0804014B) - CHIOGGIA - 10-10-2008 - 12-10-2008 - Pag. 16/18



T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE CHIOGGIA (0804014B)
CHIOGGIA - 10-10-2008 - 12-10-2008

21 Garbin Ezio              
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 6 Perf: 1481 Media: 1552.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Borgato Alessandro       ITA 1637 -191 0.25 Â½ 0 0

2 B 10 3N Aprile Martino           ITA 1560 -114 0.34 Â½ 0 0

3 N 9 2N Mantovan Giorgio         ITA 1599 -153 0.3 0 0 0

4 B 13 3N Cruccu Alberto           ITA 1530 -84 0.38 0 0 0

5 N 26 NC Penzo Andrea             ITA 1437 9 0.51 1 1 1

1.78 1 1

22 Grossrubatscher Johann   
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 12 Perf: 1653 Media: 1580.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Bisaro Andrea            ITA 1626 -26 0.46 0 0 0

2 N 17 NC Penzo Martina            ITA 1467 133 0.68 1 1 1

3 B 12 2N Meggiorin Orlando        ITA 1532 68 0.59 1 2 2

4 N 10 3N Aprile Martino           ITA 1560 40 0.56 1 3 3

5 B 4 2N Boscolo Ampelio          ITA 1718 -118 0.34 0 3 3

2.63 3 3

23 Molino Davide            
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -45 Perf: 840 Media: 1574.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Mantovan Giorgio         ITA 1599 -204 0.24 0 0 0

2 B 15 2N Brunello Marco           ITA 1715 -320 0.13 0 0 0

3 13 3N Cruccu Alberto           ITA 1530 -135 1 F 0 1

4 N 14 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1524 -129 0.33 0 0 1

5 B 18 3N Ferrarese Eugenio        ITA 1460 -65 0.41 0 0 1

1.11 0 1

24 Runggaldier Andreas      
2N ITA Elo Italia: Variaz: 57 Perf: 0 Media: 1608.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Aprile Martino           ITA 1560 0.5 1 1 1

2 N 4 2N Boscolo Ampelio          ITA 1718 0.5 Â½ 1 1

3 B 25 1N Schoonhoven Edger        ITA 0.5 1 2 2

4 N 8 2N Bisaro Andrea            ITA 1626 0.5 0 2 2

5 B 13 3N Cruccu Alberto           ITA 1530 0.5 1 3 3

0 3 3
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25 Schoonhoven Edger        
1N ITA Elo Italia: Variaz: 78 Perf: 1786 Media: 1661.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Knottner Klaus           ITA 1560 0.5 1 1 1

2 B 5 2N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1661 0.5 1 2 2

3 N 24 2N Runggaldier Andreas      ITA 0.5 0 2 2

4 B 7 2N Borgato Alessandro       ITA 1637 0.5 1 3 3

5 N 1 2N Rosina Graziano          ITA 1786 0.5 1 4 4

0 4 4

26 Penzo Andrea             
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -24 Perf: 1312 Media: 1551.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Meggiorin Orlando        ITA 1532 -95 0.37 1 1 1

2 N 6 2N Campagnola Giacomo       ITA 1659 -222 0.22 0 1 1

3 B 8 2N Bisaro Andrea            ITA 1626 -189 0.25 0 1 1

4 N 16 3N Aprile Massimo           ITA 1494 -57 0.42 0 1 1

5 B 21 NC Garbin Ezio              ITA 1446 -9 0.49 0 1 1

1.75 1 1

27 Scandiuzzi Roberto       
3N ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -24 Perf: 1216 Media: 1538.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Cruccu Alberto           ITA 1530 -174 0.27 0 0 0

2 28 1 F 0 1

3 B 15 2N Brunello Marco           ITA 1715 -359 0.1 0 0 1

4 N 20 NC Franco Alessandro P.     ITA 1440 -84 0.38 0 0 1

5 B 17 NC Penzo Martina            ITA 1467 -111 0.35 Â½ 0 1

1.1 0 1
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